
円

円

円

円

　水路兼農道側壁工　 　L＝５６６．０ｍ

　道路側溝工　　　 　　L＝７．０ｍ

　道路横断工　　　 　　L＝１５．０ｍ

19,500,000

予 定 価 格 19,590,000 （税抜き）

工 事 発 注 状 況 （ 報 告 ）

土木一般工事

令和５年度小規模農村整備事業　下原地区農作業道整備工事

担 当 課

局 名
建　設　課    土地調査係

備 考

工 事 の 種 類

工 事 名

工 事 概 要

工 事 場 所

契 約 の 方 法

契 約 締 結 日

請 負 業 者 名

工 期

請 負 金 額

工事延長　　　L＝２８９．９ｍ　B＝４．０ｍ

　ＡＳ舗装工　　　　　Ａ＝１１４６．３㎡　ｔ＝　４㎝

指名競争入札

  上層路盤工　　　　　Ａ＝１１４６．３㎡　ｔ＝１５cm

  　　置換工　　　　　Ｖ＝２７５．１㎥　　ｔ＝２４cm

（税込み）21,450,000

指名業者数 8 社

令和 ５ 年１１月１７日

石井建設株式会社  代表取締役  石 井　隆 志

利根郡昭和村大字　赤城原　地内

最低制限価格 17,650,000 （税抜き）

令和 ５ 年１１月１７日 ～ 令和 ６ 年 ３ 月２２日

（税抜き）



石井建設株式会社

代表取締役　石 井　隆 志

石坂建設株式会社

代表取締役　諸 田　光 二

株式会社高橋舗道

代表取締役　高 橋　　 学

小坂建設株式会社

代表取締役　小 坂  哲 平

萬屋建設株式会社

代表取締役　須 田  恭 弘

沼田土建株式会社

代表取締役　青 柳    剛

須田建設株式会社

代表取締役　須 田  高 幸

増田建設株式会社

代表取締役　増 田  安 永

　

　

　

　

　

工事発注状況（続紙）

入 札 し た 日 時 令和 ５ 年１１月１６日(木)午前８時５８分から開札

最　　終

入札金額

19,500,000

20,290,000

20,450,000

20,250,000

入 札 業 者 名

20,300,000

20,550,000

20,350,000

20,300,000

備　考

落札


